様式第11号

市営住宅入居承継承認申請書

  年  月  日

  尾道市長    様

  住 宅 名 住宅  号棟  号

入 居 者 氏 名

申 請 者 氏 名

電 話 (   )   ―

 尾道市営住宅設置、整備及び管理条例第14条の規定に基づき、次のとおり承継をしたい

ので申請します。

入 居 承 継

申請者氏名

入居者と申請者

の続柄

承継入居者の世帯状況

申請者との続柄 氏 名 個人番号 生年月日 年齢 勤務先 年間総収入

本 人    ・ ・

     ・ ・

     ・ ・

     ・ ・

申請者がこの住宅に入居した年月日     年    月    日

承 認 入 居 し よ う と す る 理 由

(添付書類)

 1 市営住宅請書

 2 敷金の権利委譲書